最高裁秘書第708号

令和4年3月14日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 催

－－－－－

司法行政文書開示通知書 、

2月8日付け（同月10日受付、第030962号）で申出のありました司法行

政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

（1） 「保全命令」で始まる文書（片面で6枚）

（2） 「うち管財人」で始まる文書（片面で9枚）

2 開示の実施方法

写しの送付

(担当）秘書課（文書室）電話03 (4233) 5240 (直通）

保全命令

令和3年12月

ヌ号不動産等執行ル号債権等執行ケ号不動産担保権破産総数 小規模個人再生

令和3年12月 令和3年12月令和3年12月 令和3年12月令和3年12月

新受累計 全地裁総数

東京高管内地

東京地管内

東京地本庁

東京地立川合

横浜地管内

横浜地本庁

横浜地川崎合

横浜地横須賀合

横浜地小田原合

横浜地相模原単

さいたま地管内

さいたま地本庁

さいたま地川越合

さいたま地熊谷合

さいたま地越谷単

さいたま地秩父単

千葉地管内

千葉地本庁

千葉地松戸合

千葉地木更津合

千葉地八日市場合

千葉地佐倉単

千葉地一宮単

千葉地館山単

千葉地佐原単

水戸地管内

水戸地本庁

水戸地土浦合

水戸地下妻合

水戸地日立単

水戸地龍ケ崎単

水戸地麻生単

宇都宮地管内

宇都宮地本庁

宇都宮地栃木合

宇都宮地足利単

宇都宮地真岡単

宇都宮地大田原単

前橋地管内

前橋地本庁

前橋地桐生単

前橋地高崎合

前橋地沼田単

前橋地太田単

静岡地管内

静岡地本庁

静岡地沼津合

静岡地浜松合

静岡地富士単

静岡地下田単

静岡地掛川単

甲府地管内

甲府地本庁

甲府地都留単

長野地管内

長野地本庁

11531

6743

4665

4489

176

634

465

68

28

39

34

381

235

58

29

57

2

374

220

91

13

7

27

6

4

6

144

41

56

14

13

7

13

110

80

15

6

2

7

100

38

7

34

1

20

172

70

54

38

8

1

1

31

28

3

63

27

5648

2491

555

407

148

437

229

52

42

76

38

301

138

66

44

53

0

316

236

80

0

0

0

0

0

0

223

104

44

45

，0

30

0

114

67

0

16

0

31

94

46

7

15

3

23

190

35

68

66

21

0

0

61

61

0

102

26

136391

55297

15074

11568

3506

9265

4871

1372

581

1428

1013

7269

3388

1574

771

1478

58

6845

3654

1541

434

0

781

・ 234

112

89

3471

1029

724

696

276

405

341

2320

963

493

287

171

406

2150

815

148

573

87

527

4172

1130

1119

1151

489

77

206

1139

918

221

1946

419

３
２
２
８
４
２
６
１
５
８
２
９
１
９
６
３
０
７
４
３
０
０
０
０
０
０
０
３
５
８
０
４
０
２
７
０
８
０
７
２
２
３
７
５
５
０
７
０
５
８
０
０
１
１
０
９
３

５
５
２
０
１
１
９
２
９
７
２
５
３
８
０
３
５
１
４
５
４
７
７
５
０
２
３
３
５
９
２
７
５
２
７
０
９
４
５
５
５
３

０
２
２
９
３
０
４
１
１
１
７
３
１
１
１
６
５
１
３
１
２
１
２
３
１
１
１
１

１
５
１
１

１ 73457

30512

9839

7986

1853

5583

3012

865

337

773

596

4063

2047

821

402

759

34

3796

1907

993

164

198

356

102

48

28

1319

395

297

231

124

180

92

986

604

132

157

15

78

894

371

86

219

22

196

1932

691

387

515

252

40

47

395

324

71

846

198

10509

4022

892

711

181

762

409

106

58

110

79

555

245

115

57

133

． 5

617

266

150

44

40

91

17

4

5

204

61

55

33

14

30

11

154

70

34

26

11

13

154

57

16

35

6

40

334

125

65

84

47

3

10

56

47

9

138

33

長野地上田合

長野地松本合

長野地雨訪単

長野地飯田合

長野地佐久単

長野地伊那単

新潟地管内

新潟地本庁

新潟地新発田単

新潟地長岡合

新潟地高田合

新潟地三条単

新潟地佐渡単

大阪高管内地

大阪地管内

大阪地本庁

大阪地堺合

大阪地岸和田単

京都地管内

京都地本庁

京都地舞鶴合

京都地園部単

京都地宮津単

京都地福知山単

神戸地管内

神戸地本庁

神戸地尼崎合

神戸地姫路合

神戸地豊岡合

神戸地洲本単

神戸地伊丹単

神戸地明石単

神戸地柏原単

神戸地社単

神戸地龍野単

奈良地管内

奈良地本庁

奈良地葛城合

奈良地五條単

大津地管内

大津地本庁

大津地彦根単

大津地長浜単

和歌山地管内

和歌山地本庁

和歌山地田辺合

和歌山地御坊単

和歌山地新宮単

名古屋高管内地

名古屋地管内

名古屋地本庁

名古屋地一富合

名古屋地岡崎合

名古屋地豊橋合

名古屋地半田単

津地管内

津地本庁

津地四日市合

津地松阪単

７
０
７
０
８
４
９
０
２
７
５
４
１
２
６
７
１
８
４
０
１
５
５
３
４
１
７
５
§
３
３
１
８
６
６
４
７
８
８
１
４
０
２
２
７
４
０
３
０
８
３
９
６
９
８
１
０
４
６
５

６
５
６
１
９
９
２
１
０
６
９
５
５
３
５
３
１
７
５
１
１
３
３
４
５
０
３
５
３
１
９
４
１

１

０
１
９
３
３
４
２
８
５
４

２
１

３
０
７
０
５
１
８
８
０
８
４
５
３
４
０
８
５
７
７
７
８
１
１
０
３
５
２
６
０
０
０
０
０
０
０
３
５
８
０
３
２
２
９
８
５
１
１
１
３
４
４
４
８
８
０
０
６
１
０

１
２
１
１
１
９
３
３
１
２
７
６
６
３
３
１
１
４
８
７
７
１
６
３
２
６
３
２
４
３
１
７
４
４
２
４
２
１
４
３

９
３
２
１
１
２
５
２
１
１

282

522

184

143

217

179

1646

667

206

390

230

110

43

21293

10540

8080

1553

907

2246

1894

89

86

55

122

5241

1461

1012

1200

133

110

472

492

93

145

123

1104

575

476

53

1175

731

328

116

987

774

125

40

48

14712

8416

5197

813

1628

778

0

1910

861

657

' O

37

34

17

9

19

10

168

71

0

60

16

14

7

1949

898

643

164

91

229

199

6

0

5

19

473

164

136

162

11

0

0

0

0

0

0

118

68

49

1

103

51

31

21

128

86

27

7

8

1106

511

274

57

90

90

0

142

65

42

0

125

217

93

60

71

82

859

394

122

183

70

62

28

13139

7063

5411

1080

572

1321

1172

37

46

27

39

3041

975

703

514

60

61

282

285

34

68

59

625

350

249

26

609

388

184

37

480

386

58

25

11

6156

3419

2312

284

540

283

0

775

233

282

86

18

37

12

10

7

21

156

62

28

29

20

16

1

1703

767

553

129

85

157

133

4

8

5

7

505

159

97

110

6

8

47

43

5

13

17

102

64

33

5

111

61

37

13

61

50

6

3

2

1138

618

368

72

128

50

0

160

57

59

15

津地伊賀単

津地伊勢単

津地熊野単

岐阜地管内

岐阜地本庁

岐阜地大垣単

岐阜地高山単

岐阜地多治見単

岐阜地御嵩単

福井地管内

福井地本庁

福井地武生単

福井地敦賀単

金沢地管内

金沢地本庁

金沢地七尾単

金沢地小松単

金沢地輪島単

富山地管内

富山地本庁

富山地高岡合

富山地魚津単

広島高管内地

広島地管内

広島地本庁’

広島地呉合

広島地尾道単

広島地福山合

広島地三次単

山口地管内

山口地本庁

山口地岩国合

山口地下関合

山口地周南単

山口地萩単

山口地宇部単

岡山地管内

岡山地本庁

岡山地津山単

岡山地倉敷単

岡山地新見単

鳥取地管内

鳥取地本庁

鳥取地米子合

鳥取地倉吉単

松江地管内

松江地本庁

松江地出雲単

松江地浜田単

松江地益田単

松江地西郷単

福岡高管内地

福岡地管内

福岡地本庁

福岡地飯壊合

福岡地久留米合

福岡地小倉合

福岡地直方単

福岡地柳川単

９
４
２
７
９
３
６
５
４
７
６
５
６
５
７
０
６
２
６
３
１
２
１
１
１
６
３
８
３
８
７
７
８
９
３
４
５
２
４
９
０
０
８
９
３
７
１
３
１
２
０
２
１
３
９
２
７
６
６

１
８
５
１
３
２
５
４
２
１
１
４
８
４
２
３
８
６
１
２
１
１
４
７
５
２
４

３
１
１
８
３
２

１
２
０
５
１
０
５
３
６
６
０
０
６
８
７
１
０
０
０
９
１
０
５
５
０
０
０
５
０
４
６
５
６
７
０
０
１
９
２
０
０
５
６
９
０
０
７
０
３
０
０
６
６
２
１
６
４
３
１

１
２
８
６
１
２
２
５
４
１
５
２
２
３
６
４
２
３
１
９
７
１
２
１
２
１
０
９
８
１
１
４
１

２
６
１
．

176

216

0

1978

1304

0

80

341

253

670

540

0

ユ30

982

860

122

0

0

756

475

281

0

7104

2742

2014

0

0

， 728

0

1114

526

179

224

185

0

0

2265

2012

253

0

0

501

309

192

0

482

352

0

121

0

9

18313

6748

3411

284

427

1488

171

159

７
８
０
７
０
０
４
４
９
０
１
０
９
２
１
１
０
０
４
０
４
０
２
８
４
０
０
４
０
２
２
６
９
５
０
０
３
７
６
０
０
０
２
８
０
９
０
０
９
０
０
４
６
１
８
３
１
２
９

１
１
８
２
４
１
８
６
１
０
９
１
’
８
５
３
９
７
３
４
０
４
１
２
１
．
４
１
２
４
２
１
２
２
７
８
８
１
４
８
１

１
１

１

４
１
１
１
１
１
９
３
１

５
５
４
１
３
５
８
６
９
６
２
０
４
５
８
９
７
１
０
６
０
４
５
１
６
６
０
９
０
９
７
５
２
５
９
１
５
４
２
９
０
８
７
１
０
２
２
０
６
４
０
８
７
４
５
３
６
６
２

６
８
２
０
３
１
４
２
７
１
６
５
８
０
４
０
２
６
７
５
３
５
６
．
４
２
０
２
６
７
３
７
５
８
１
１
７
７
９
９
１
８
２
２
４
５
７
１
４
２
０
５
３
０
６
４
８
７

８
４
１
１
３
２
４
３
１
３
１
１
６
４
９
１
１
２
５
１
１
１
９
５
２
２
１
１
３
１
１
１
６
１
１
２
６

３
１
ｒ
‘
９
３
２

８
９
２
詔
布
躯
３
肥
蝿
刊
弱
０
並
測
馳
２
５
２
５
８
８
９
５
９
２
０
１
２
４
６
０
９
７
０
３
７
５
９
９
６
１
８
４
’
７
７
７
３
９
２
２
１
１
２
１
８
９
５
３
６

１

１
８
４
２
１
５
９
２
１
３
９
３
１
２
１
６
０
４
５
２
２
３
２
９
６
３
２
３
７
１
１

１

５
１
１
１
４
７
４
１
１

，

4

》
脚
啄
《
靭
瀞
嬢
蹴
蜘
淵
醐
櫛
烈
心
一
鯲
湫
一
蝋
測
一
刑
城
一
秒
認
一
対
薊
馴
一
測
傭
一

日
■
。
。
■
ｒ
■
・
・
■
。
岫
二
、
出

職

剛589

毎
口

●
■
・
■
１
．
．
Ｌ
１
ｒ

。
■
．
．
二
４
凸
”
．
ロ
．
‐
ロ
Ｌ
■
也
‐
‐
．
用
・
‐
ｒ
｛
ロ
・
■
・
■
が
ロ
凸
‐

ａ
・
・
■
■
・

日
■
且
■
■
ｑ
■
Ｌ
・
・
・

2038

'三.鱸

”

噸08

2453

叩ﾕ8
■

26剛

福島地本庁

福島地郡山合

福島地白河単

福島地会津若松合

福島地いわき合

福島地相馬単．

山形地管内

山形地本庁

山形地米沢単

山形地鶴岡合

山形地酒田単

山形地新庄単

盛岡地管内

盛岡地本庁

盛岡地一関単

盛岡地花巻単

盛岡地二戸単

盛岡地遠野単

盛岡地宮古単

盛岡地水沢単

秋田地管内

秋田地本庁

秋田地大館合

秋田地横手単

秋田地大曲合

秋田地能代単

秋田地本荘単

青森地管内

青森地本庁

青森地弘前合

青森地八戸合

青森地五所川原単

青森地十和田単

札幌高管内地

札幌地管内

札幌地本庁

札幌地岩見沢合

札幌地室蘭合

札幌地小樽合

札幌地滝川単

札幌地浦河単． 、

札幌地岩内単

札幌地苫小牧単

函館地管内・

函館地本庁

函館地江差単

旭川地管内

旭川地本庁

旭川地名寄単

旭川地紋別単

旭川地留萌単

旭川地稚内単

釧路地管内

釧路地本庁

釧路地帯広合

釧路地網走単 ・

釧路地北見合

釧路地根室単

高松高管内地

９
７
７
８
２
２
０
２
４
２
２
０
８
８
２
６
０
２
０
０
５
４
３
３
３
１
１
７
３
６
４
２
２
５
１
３
９
２
７
２
３
２
３
５
５
０
１
７
１
１
０
２
８
９
０
４
３
２
９

１
２
・
１
２
１
１
２
１
２
１
７
９
６
３
３
２
１
２
１
４

２
１
１
１

１
６
０
５
２
５
６
２
０
６
８
０
３
２
３
９
０
７
２
０
７
１
６
４
３
３
０
３
８
０
５
０
０
８
．
７
７
０
０
０
０
０
０
０
２
２
０
６
６
０
０
０
０
３
７
８
０
８
０
８

２
３
１
２
４
３
４
２
３
２
６
１
２
２
２
５
５
１
１
２
２
３
１
７

２
１
１
１

413

． 942

0

．319

485

122

916

672

．0

134

110

0

1125

657

140

199

0

．57

72

0

855

432

102

135

122

64

0

1310

566

282

462

0

0

6516

4270

4270

0

0

0

00

0

0

0

515

515

0

667

667

0

0

0

0

1064

516

337

0

211

0

4042

２
６
０
６
８
１
８
７
０
３
８
０
９
３
５
４
０
４
３
０
７
２
７
５
５
８
０
０
７
２
．
１
０
．
０
６
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
１
０
６
６
０
０
０
０
９
６
７
０
６
０
１

２
５
２
３
１
８
６
１
６
３
１
１
７
３
１
１
４
５
３
５
７
４
４
‐
５
５
３
３
４
３
１

１
・

２
１
１
３

180

192

49

121

160

50

478

208

117

66

57

30

759

397

74

104

36

37

34

77

495

228

70

69

41

49

38

727

250

161

181

57

78

4118

2766

2160

80

108

93

66

33

26

200

.409

400

9

365

309

21

9

13

13

578248

176

31

74

49

1940

５
０
６
２
６
９
１
７
３
９
８
４
９
３
９
６
３
５
６
７
２
２
５
９
７
３
６
５
９
０
３
８
５
７
１
８
９
８
１
３
５
４
３
９
９
０
９
８
５
２
１
３
８
９
６
６
３
４
７

１
４
２
２
６
２
１
２
５
３
。
１
７
４
１
４
２
２
１
９
３
１
１
１
２
１
３
３
３
４
３
７
２
２
１
８

１

１
’

５
４
３
２

、
‐
ノ

I

I

1

高松地管内

高松地本庁

高松地丸亀合

高松地観音寺単

徳島地管内

徳島地本庁

徳島地阿南単

徳島地美馬単

高知地管内

高知地本庁

高知地須崎単

高知地安芸単

高知地中村単

松山地管内

松山地本庁

松山地西条合

松山地宇和島合

松山地大洲単

松山地今治単

１
２
５
４
７
．
４
２
１
０
７
２
０
１
１
０
８
２
２
９

４
３
３
３
、
３
２
４
２

４
４
０
０
５
５
０
０
２
２
０
０
０
‘
７
７
０
０
０
０

５
５
’
４
４
１
１
６
６

989

565

300

124

733

584

81

68

698

500

62

43

93

1622

819

330

167

109

197

２
２
０
０
７
７
．
０
０
２
２
０
０
０
０
０
０
０
０
０

７
７
７
７
５
５
１
１１１

２
４
９
９
３
．
６
８
９
６
１
９
１
５
９
３
１
８
２
５

８
０
３
３
５
８
３
．
２
１
４
２
１
３
８
６
６
５
４
６

４
３
１
‐
３
２
４
３
６
３
１

１
５
６
０
７
９
７
１
３
３
３
３
４
６
６
４
９
５
２

８
４
２
１
６
４
１
４
３
・
９
４
２
、
１

q

｡

一

』

ノ

k

戸

k

うち管財人

令和3年12月

累計件数 全地裁総数

東京高管内地

東京地管内

東京地本庁

東京地立川合

横浜地管内

横浜地本庁

横浜地川崎合

横浜地横須賀合

横浜地小田原合

横浜地相模原単

さいたま地管内

さいたま地本庁

さいたま地川越合

さいたま地熊谷合

さいたま地越谷単

さいたま地秩父単

千葉地管内

千葉地本庁

千葉地松戸合

千葉地木更津合

千葉地八日市場合

千葉地佐倉単

千葉地一宮単

千葉地館山単

千葉地佐原単

水戸地管内

水戸地本庁

水戸地土浦合

水戸地下妻合

水戸地日立単

水戸地龍ケ崎単

水戸地麻生単

宇都宮地管内

宇都宮地本庁

宇都宮地栃木合

宇都宮地足利単

28592

13970

6340

5581

759

1983

1135

288

116

291

153

1424

659

369

124

268

4

1379

730

312

， 58

77

129

42

19

12

605

190

130

94

66

77

48

352

223

39，

65

宇都宮地真岡単

宇都宮地大田原単

前橋地管内

前橋地本庁

前橋地桐生単

前橋地高崎合

前橋地沼田単

前橋地太田単

静岡地管内

静岡地本庁

静岡地沼津合

静岡地浜松合

静岡地富士単

静岡地下田単

静岡地掛川単

甲府地管内

甲府地本庁

甲府地都留単

長野地管内

長野地本庁

長野地上田合

長野地松本合

長野地諏訪単

長野地飯田合

長野地佐久単

長野地伊那単

新潟地管内

新潟地本庁

新潟地新発田単

新潟地長岡合

新潟地高田合

新潟地三条単

新潟地佐渡単

大阪高管内地

大阪地管内

大阪地本庁

大阪地堺合

大阪地岸和田単

京都地管内

5

20

322

133

25

93

13

58

811

244

174

245

98

27

23

112

81

31

272

67

31

72

31

18

28

25

370

159

48

98

26

27

12

3958

1942

1500

284

158

407

●

京都地本庁

京都地舞鶴合

京都地園部単

京都地宮津単

京都地福知山単

神戸地管内

神戸地本庁

神戸地尼崎合

神戸地姫路合

神戸地豊岡合

神戸地洲本単

神戸地伊丹単

神戸地明石単

神戸地柏原単

神戸地社単

神戸地龍野単

奈良地管内

奈良地本庁

奈良地葛城合

奈良地五條単

大津地管内

大津地本庁

大津地彦根単

大津地長浜単

和歌山地管内

和歌山地本庁

和歌山地田辺合

和歌山地御坊単

和歌山地新宮単

名古屋高管内地

名古屋地管内

名古屋地本庁

名古屋地一宮合

名古屋地岡崎合

名古屋地豊橋合

名古屋地半田単

津地管内

津地本庁

津地四日市合

350

11

19

10

17

1038

298

234

182

24

33

91

111

16

23

26

211

131

76

4

182

120

49

13

178

144

26

6

2

2434

1357

912

126

214

105

0

234

72

72

津地松阪単

津地伊賀単

津地伊勢単

津地熊野単

岐阜地管内

岐阜地本庁

岐阜地大垣単

岐阜地高山単

岐阜地多治見単

岐阜地御嵩単

福井地管内

福井地本庁

福井地武生単

福井地敦賀単

金沢地管内

金沢地本庁

金沢地七尾単

金沢地小松単

金沢地輪島単

冨山地管内

富山地本庁

富山地高岡合

冨山地魚津単

広島高管内地

広島地管内

広島地本庁

広島地呉合

広島地尾道単

広島地福山合

広島地三次単

山口地管内

山口地本庁

山口地岩国合

山口地下関合

山口地周南単

山口地萩単

山口地宇部単

岡山地管内

岡山地本庁

18

25

33

14

318

182

41

17

51

27

152

121

0

31

198

134

16

39

9

175

88

74

13

1212

493

352

34

28

64

15

158

41

27

49

13

7

21

362

224

、

岡山地津山単

岡山地倉敷単

岡山地新見単

鳥取地管内

鳥取地本庁

鳥取地米子合

鳥取地倉吉単

松江地管内

松江地本庁

松江地出雲単

松江地浜田単

松江地益田単

松江地西郷単

福岡高管内地

福岡地管内

福岡地本庁

福岡地飯塚合

福岡地久留米合

福岡地小倉合

福岡地直方単

福岡地柳川単

福岡地大牟田単

福岡地八女単

福岡地行橋単

福岡地田川単

佐賀地管内

佐賀地本庁

佐賀地唐津単

佐賀地武雄単

長崎地管内

長崎地本庁

長崎地佐世保合

長崎地大村単

長崎地島原単

長崎地平戸単

長崎地壱岐単

長崎地五島単

長崎地厳原単

大分地管内

42

93

3

75

34

28

13

124

50

53

12

9

0

3587

1661

926

62

94

413

37

15

15

26

32

41

161

95

27

39

341

131

93

60

27

17

3

5

5

222

大分地本庁

大分地中津合

大分地杵築単

大分地佐伯単

大分地竹田単

大分地日田単

熊本地管内一

熊本地本庁

熊本地八代単

熊本地玉名単

熊本地山鹿単

熊本地阿蘇単

熊本地人吉単

熊本地天草単

鹿児島地管内

鹿児島地本庁

鹿児島地名瀬合

鹿児島地加治木単

鹿児島地知覧単

鹿児島地川内単

鹿児島地鹿屋単

宮崎地管内

宮崎地本庁

宮崎地都城単

宮崎地延岡合

宮崎地日南単

那覇地管内

那覇地本庁

那覇地沖縄合

那覇地平良合

那覇地石垣合

那覇地名護単

仙台高管内地

仙台地管内

仙台地本庁

仙台地古川単

仙台地石巻単

仙台地大河原単

仙台地登米単

121

25

19

29

13

15

360

260

23

26

15

12

15

9

445

225

17

56

27

58

62

216

120

27

61

8

181

123

45

0

4

9

1909

744

551

61

62

46

14

ハ

仙台地気仙沼単

福島地管内

福島地本庁

福島地郡山合

福島地白河単

福島地会津若松合

福島地いわき合

福島地相馬単

山形地管内

山形地本庁

山形地米沢単

山形地鶴岡合

山形地酒田単

山形地新庄単

盛岡地管内

盛岡地本庁

盛岡地一関単

盛岡地花巻単

盛岡地二戸単

盛岡地遠野単

盛岡地宮古単

盛岡地水沢単

秋田地管内

秋田地本庁

秋田地大館合

秋田地横手単

秋田地大曲合

秋田地能代単

秋田地本荘単

青森地管内

青森地本庁

青森地弘前合

青森地八戸合

青森地五所川原単

青森地十和田単

札幌高管内地

札幌地管内

札幌地本庁 、

札幌地岩見沢合

10

303

67

72

22

60

60

22

183

83

51

15

18

16

227

105

15

25

19

21

11

31

191

65

30

39

21

23

13

261

85

68

46

22

40

915

600

487

16

←

札幌地室蘭合

札幌地小樽合

札幌地滝川単

札幌地浦河単

札幌地岩内単

札幌地苫小牧単

函館地管内

函館地本庁

函館地江差単

旭川地管内

旭川地本庁

旭川地名寄単

旭川地紋別単

旭川地留萌単

旭川地稚内単

釧路地管内

釧路地本庁

釧路地帯広合

釧路地網走単

釧路地北見合

釧路地根室単

高松高管内地

高松地管内

高松地本庁

高松地丸亀合

高松地観音寺単

徳島地管内

徳島地本庁

徳島地阿南単

徳島地美馬単

高知地管内

高知地本庁

高知地須崎単

高知地安芸単

高知地中村単

松山地管内

松山地本庁

松山地西条合

松山地宇和島合

４
８
７
４
２
２
５
３
２
７
７
０
０
０
０
３
６
８
０
９
０
７
２
６
３
３
１
４
２
５
５
８
５
２
０
９
９
６
３

３
２
２
４
４
．
１
１
５
５
３
２
２
１
０
５
０
３
１
２
０
１
２
９
１
１
０
９
５
２

１
１
１
６
１
１
１
１
１
２

■■

t.鍵職蕊…"…､塞溌簿
， ． ． ‘4且'J:;f: . . .j :a.”P．f･.鼎‘ ．.~割5 ．． 挺: j､ ,.． j ・ ・ ・ 二 ・ 錘罫箇 . ・ 、 可◇．

F ,｡, ： ,‘?,‐ ， -,, ．鴎~'.．、 ，
■ F

‐ リ ー ‐蝿P・P

－ ．．も ,V ・ ‐ ． ．。■

■ ■

､営::"･i¥fff』
■ ■ ■ ■ 守

P ■
. ■ ■

・ ・幸一 ．

: .､ . *･.:"L:"W･ダヅmFﾉ ¥ (
r･■－ 凸 凸 , ‐． ． ■

軍

『 み

'￥
L

f
■

k
も

＄ 。 ‐ ”

■ ■

K

』
や

心
ロ
■
■

．
Ｕ

■
■
■
■
・
■

■
守

凸

■
■
■

。
〃
・
叫
巳
。

。
Ｂ
・
ロ
■

■■■■
■
■

子
■
妃
・

・
■
■
■
■

■
■
夕
■
も
、
。

Ｌ
Ｆ
弓
。
■

■
■
一
画
印

ナ
．
ロ
・
ロ
■
。
己

・
串
凡

■
■
ｒ
・
口
弗

・
括
・
ロ
■
■
巳
■
砧
甲

二
〃
《
一
皿
叩
函
》
■
鄙
｛
叩
●
“
皿
一
・

宇
・
一
『
醜
。
、
一
凸
■
■
・
訓
（
亜
琶
歩
〆
一
今

。
□
串
ⅡＦ
守
口
Ⅱ

。
Ｌ

ｄ
ｊ
１□

・
・
□
‐
円

申叫

松雌繊洲単

松山地今詰草：

』

j ロ

、
身

皇

0

‘ ． ：.1 ．
1 1

、
拝 1

〆

字

ｵｰ輔
＃

ﾄ ミ

『
酉

砧

■

・

命

■
・
■
Ⅱ
Ⅱ
Ｐ

・
・
可

■
■
・
Ｐ
■
凸
■

。
・
・
や
。
■
国
■
■
・
『
・
す
厚
。
△
甲
。
。
■

中
ｑ子■

■
■
。
。
■
ロ
凸
・
や
凸
。
。
■
ゆ
■
巴
可

序
曲
・浄

匙
巳
。
早

■
■
■

官
ｂ
毎
Ｆ
■
処
『
』
」
甲
屯

。
■
Ｆ
■
■
■
■
■
。
Ｕ
口
■

・
・
Ｆ
。
■
・
ら
羽
。
、
訳
・
印
・
・

》

《
・
・
・
・
‐
。
．
。
，
恒
仏
解
」
Ｐ
・
・
・

。
■
・
。
。
①
１
．
・
・
己
・

咋
奪
。
“
・
寺
，
。
ロ
ロ

・
・
‘
．
．
。
．
、
・
・
０
守
訂
⑰
》
．
‘
酎
言
嘩
辱
可
・
・

ロ
Ｆ
・
毎
口
、
凸
。
．
」
子
．
．
。
‐
・
可
〆
で
、
。
Ｔ
昭
、
・
・
毎
‘
・
巳
・

ロ
・
・
堂
Ｊ
■
宮
弘
‘
・
も
向
巳
上
。
ｂ
、
■
■
凸
ｐ
・
ず
．

ｐ
３
℃
凸
ロ
グ
０
か
Ｆ
・
・
０
■
・
旦

振
．
・
・
Ｌ
“
．
”
。
‐
・
‐
・
‐
・
皿
秒
‐
“
・
伊
・
‐
‐
ぜ
こ
町
。
．

、
垂
□
９
Ｆ
ｑ
□
Ｐ
・
Ｐ
凸
“
回
‐
ｑ
‐
閂
。
．
杵
‐
‐
・
・
抑
Ｐ
凸
毎

曲
全
．
Ｆ
℃

凸
ｑ
夕
０
・
田
。
■
。
■
ロ
ヴ
ロ

，
ゴ
。
．
〆
邸
・
‐
．
・
曲

．
．
。
．
・
託
班
，
。
．
。
．
．
ｆ
，
岬
‐
》
］
無
い
ロ
》
．
・
咽
》
．
”
・
・
・
■
・
’
．
。

。
。
■
。
■
や
”
。
。
■０、

■
■
・
■
■
■
■
・
■
■
■
。
。

。

■
Ｂ
■
・
＃
■
・
Ｐ
ロ
リ

。
Ｌ
■
・
■
■

■
■
語
．
・

・
Ｆ
ザ
Ｆ
。
。

■
■■
Ｆ
■
孔
■
・
子

■

■

■

■
■
も
曲
，
一
グ
ヮ
．
■
・
■
■
甲
■
■
Ｌ
■
。
』
■
一
毛
。
■
■

七＝

角

凶

I凸『

Jロ 』 Z n

小
苧

、

＄ f岸

I

、
ｑ
毎
．
甲
■
・
戸
５
．
．
・

叱
稀
学
、
勘
１
，
・
‐
一
画
や
．
，
・
・
・
．
…
。
、
掴
．
‐

■
国
■
０
０
、
。
ｑ

・
・
．
・
禽
叫
．
叩
宇
百
．
●
画
騨
．
‐
鞭
〃
．
坪
匂
い
・
・
・
辞
．
。
唯
号
瑚
唾
酔
』
秘
．
姉
．

■
・
・
・
■
現
．
。
■

。
』
Ｌ
‘
。
》
屯
，
．
・
・
・
．
』
田
。
・
も
。
．
・
凸
．
Ｊ
・
・

・
芋
０
Ｊ
。
．
。
Ｆ
・
・
■
■
・
凸
凸

：
．
・
邪
．
卿
・
・
縄
・
〆
叱
岬
熟
恥
一
℃
華

■
■
ロ
弓
。
』
■

・
”
■
や
■
。
『
■
■
。
．
、

甲

毎

■
■
ｐ
ｑ

ｎ
■

巳

℃
・

ロ
グ
・
・
■
■
・
・
Ｆ
・
■
■
ｇ
・

■

■

４

。

■

。

凸

。

・

・

・

・

ｒ

ｑ
■
己
甲

一
二
一
画
一
■
■
ｒ
四

Ｆ
●
‐
Ｐ
。
。
召
・
字

も
・
Ｆ
毎
口
‐

甲

１
』
■
凸
弘

Ｆ

・
凸

Ｕ
画

■

、
‐
皿
〆
屯
‐

■
凸
■

●
■
ｒ
寺
ざ

丘
・
・
』
ず
齢
Ｂ
》
忠
弘

■

Ｆ■
呵
り

．
■
ｒ
配
■
■
■
■
〆
亀
〃
ご
“

■

Ｆ

』
■
■
■
■
■
Ｆ

■
■

旬

○

国
■

■
ｑ

■
配

句

笠

、 曄

1々 』

Ｊ
Ｔ
Ｏ
Ｌ

・
・
・
＃
託
４
Ｊ
邦
蛍
．
‐
‐

．
草
・
ロ
口
叱
■
・
‐
』
．
ロ
。
、
．
‐

・
噸
．
、
ぜ
夢
誼
私
・
・
齢
・
・
・
Ｌ

Ｆ
戸
口
■
。
。
。
■
。
。
・
・

も
誰
●
ｑ
・
理
許
辱
・
‐
、
一
・
じ
・
口
凸
凸
■
・
口
凸
‐
』

■
■
■
凸

俄
蕊
識
；
》
《
斑
雲
》
：
…

■
も
。
■
■
■
Ｆ
■
・
■
Ｐ
・
・

虫
、
。
■
■
士
。
■

‐
Ｐ
．
》
Ｊ
毎
‐
．
．
．
勺
．
■
■
Ｆ
■

狼
琳
雛
洲
雛
梛
蝋
蝋
蝋
撫
恥
晶
一
：
：
、

Ｌ
Ｆ
Ｊ
■ｎ
Ｆ
。
・

・
も
り
■
凸
〃
■
■
・
夕
評
”
。
。
■
■
■
。
》
。
■
卸
Ｅ
Ｌ
Ｔ
。
ｐ
■
画
毎

毎
・
・
旬
■
・

曲
。

。
■

、
‐
・
焔
弓
、
加
〆
・
・

ロ
・
・
・
・
・
凸
学
。
・
・
・
０
・
０
０
ニ
グ
ロ
Ｆ

Ｏ
Ｒ
。
．

■
．
■
の
■
■
・
・
。
Ｆ
・
Ｔ
■
。
。
Ｅ
■
。
■

・
昌
画
．
・
斗
・
：
甜
・
・
凸
口
唖
壺
・
‘

・
・
ら
Ｆ
凸

‐
・
尼
●
●
一
帥

■
ロ
己
ｑ
．
と
。
■

・
咽
■
▲
Ｆ
・
二
■
字

Ｌ
Ｆ
叩
．
・
味
」
令
・

け
Ｌ
硯
誰
・
■
》

』
■
・
■
。
写
■
Ｔ
・
■
・
■
ザ
■
叱

晶
・
・
■
・
』
・
■

■
■
■

。
ｆ
ｐ
ｑ
’
二
甲
己
。
．
凸
。
■
別
口
．
ｑ
副
‐
□
・
“
Ｆ

。
．
『
卦
唖
．
必
邑
剰
‐
眼
・
‐
や
Ｊ
・

巳
・

ロ
・
畢
午
■
十
国
■
・
・

旬
。
□
■
■
■
ｑ
・
■
■
。
。
］
■
。
。
■
七

，
二
ロ
。
。
。
。
■
』
噂
可
．
，
‐
・
Ｆ
ｒ
Ｐ
．
‘
》
・
主
・
ロ
も

■
ロ
『
Ⅱ
Ｌ
■
■
宮
西

，
●
●
‐
。
、
。
．
恥
覗
鵠
，
藷
少
ゞ
．
・
・
‐
．
‐
，
叫
辱
．
■
■
・
壷
寺
Ｆ
■
■

■
■
ｄ
で

唖
・
韓
鐸
‐
、
稚
い
．
坪
、
欝
砂
‐
訳
、
４
網
．
蝉

、

、皇

聖

ヂ
〈

す

少し

咄

4p ； , ＆心 ． ■ ‐
. q 挽 . ， ， FP

･ ･ F 凸 ■ ■T ■ ■

.f' .■ -’ 屯岾． "､ げ.ロ
L ■ず｡ ■ ｡q
ロ F ，ロ ． ■． 守
■DP 品 セム . ｡ ■

■■ ﾛ ﾛ ■ ■ ■ ■ ■

割 , ,'. ‐
． 亀． ･ 6 . -. 凸 醇F1

釦 ･Fr
■ 回 ■ ロ ゴ印

- F ﾛ丸品L ■
■ 可

旬 凸 q ■ ■
■ ■■■

F 凸 凸

ﾛ 〆 ロ■

r･； . ． 、
砧 ■

‐ 凸 ■． ザ

1
、

hd

I

ノ
ロ

r

．
、
．
■
■
Ｐ

。

・
ず
暁
■
曲
．
。「

凸

『
咄
凸
■
．

■

■

。
ｎ
Ｊ
。
。

。
■
・
・

。
。■Ｐ

。
「。
Ｇ
、
宇
口
．
、
典
『
耐
．
・

も
・
・
肝
■
句
・
■
■
■

Ｂ
ロ
■
。

ｒ
■
■

ｐ
ｑ
ｐ
Ｔ
■
守
宅
凸

守
口
・
ｑ
Ｆ
・
丸
９
．
Ｆ
■
歩
■

９

■
。
■
■
■
■

■
Ｐ
Ⅱ
・
・
Ⅱ
Ｔ
■
９

Ｆ
■
■
■

凸
。
●
。
守
叱
・
尅
．
ロ
■
守
口
ロ
・

凸
『
■

『
弔
貼

■
Ｆ
■
■

国
■

Ｊ
・
‐
。
・
・
學
少
印
・
回
・
叩

■
ｑ

凸
。

．
；
一
・
報
“
Ｐ
》
冬
・
辞
．
．
．
、
。
Ⅶ
。

二
■
■
ロ
ｑ
■
甲
守
■
■
■
■
■

、
ゞ
濁
漉
獅
坤
ゞ

廿

厚
■

・
凸

■
Ｆ
己
凸
■
Ｆ

Ⅱ
中
。
Ⅱ

出
■
■
Ｌ
・

〃

■
■
■
・
’
十
‐
灯
■
Ｐ
。
４
や
，
坪
・
■
・

■
■
■

・
・
二
も
ロ
．
為
・
弓
‐
守
・

。
■
■
甲

守
・
Ⅱ
・
・
ｂ
■
Ｌ
■
写
・
Ｐ

１

詞
．
蕪

Ｌ
『
・
■
・
■

Ｐ
色
□
Ｌ
０
．
Ｊ

■
■
・
■
■
■

■

■
Ｆ
・
ユ
〆
■
。
。
Ｊ

凸
ｒ
Ｌ
・
・
Ｐ
ｑ
凸
泪

■
■
国
■
■
■
ｐ
ｆ

ｇ
■
■

。
。
‐
毎
‐
．
．
画
咀
．

ｒ

■
面
。
■
■
■
Ｆ
・
。
Ｂ
・
・
・

■
・
虫
・
手
凸
グ
．
・
・

七
・
串
回
卑
Ｆ
ご
・
Ｆ
・
娠
串
・
Ｐ
■
一
・
ｑ

■
．
ｒ
〃
Ｆ
■
・
・
■
閨
■
姑
。
。
■

』

。
ご

ｑ
０
『
Ｂ
■
の
０
．
・
狸
」

＆
．

『

ル

寺

咄

生司上f
■

か ■ G

I＝ 』

ヨ

(fh

中心

。

≠

L

ざ
。
畦■

■

Ｌ
四 4

、L』

↓

Ｊ
句
もI

「

串』

p■
「

u

q J

1
f

、． ■ 〃＝

テ

〃 元1 I

■
ご

画

Ｔ

Ｊ
・
・
■

■

■
■

■

■

可

ｑ

Ｌ

■
■
巳
■
■

｛
t､■■ 廷

I

凸
油
９
・
一
夕
ロ
″

■
■

■
■

七
。

。
』
西
叩

甲
■
■
。
ｐ
凸
■
■
可
■

■
や
。

』
毎
一
■
Ｐ

．
Ｌ
も
寺
？
。
■

西
■
・
■

凸
・
り
い
昭
■

■
凸

Ｆ

Ｊ
■
■
．

ハ
、

、

－0 ． ． .‐ 、、
■ ■

と
■

■ ■

． 、 ． 、
凸

■

① .

~ ■

牛
1 ざ

独

＃
1

、
！

■
■
寺
ｄ
Ｕ
Ｆ
士

凸

凹

智

．

■

L q
､

β
、 ｐ

『
、‐ ● ‐
■

■

、 ■

‐ノ ォ'
1

､
ノ マヴ

01〃巴 、

豆

I二

ノ
ib

■ ■
■ ■

■

‘"乳，L ･『 ■
器b ･: ‐1・

用 曹

』 . . 、
』

』ロ

1
曲

凸

1㎡